

Objednávka číslo: 6/2200047

Obec Trnovec nad Váhom
Trnovec nad Váhom 587
92571 Trnovec nad Váhom
IČO: 00306240 DIČ: 2021024071
Všeobecná úverová banka, a.s. 0018220132/0200
IBAN: SK11 0200 0000 0000 1822 0132 BIC: SUBASKBX
IC DPH:

Dátumy**Dátum vystavenia:** 17.8.2022**Dodacia lehota:** 17.8.2022**Banka dodávateľa****Názov:** Tatra banka, a. s.**Číslo účtu:** 2629759494/1100**IBAN:** SK57 1100 0000 0026 2975 9494**BIC:** TATRSKBX**Dodávateľ****Meno:** GUBO, s.r.o.**Adresa:** Bešeňov 623**Mesto:** Bešeňov**PSČ:** 94141**IČO:** 36557463**DIČ:** 2021799857

Objednávame si u Vás kamenivo frakcia 4/8 - 200 t, frakcia 16/32 - 300 t na základe predloženej cenovej ponuky.
Termín dodania od 17. 08. 2022 do vyčerpania objednaného množstva.

Suma s DPH: 8580,00 EUR

Vybavil: Boris Adámek
Vystavil: Mgr. Nikoleta Vargová
Tel.: 0917621435
Email: technicky@trnovecnadvahom.sk
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Spôsob dopravy: Nákladná

OBEC Trnovec nad Váhom
925 71 Trnovec nad Váhom
č. súp. 587 č. 4



.....
Pečiatka a podpis

GUBO s. r. o.
Bešeňov č. 623, 941 41 Bešeňov
IČO: 36 557 463, IČ DPH: SK2021799857

Obec Trnovec nad Váhom
925 71 Trnovec nad Váhom 587

Vec: **Cenová ponuka**

Cenová ponuka na dodávku kameniva s dopravou pre obec Trnovec nad Váhom.

Kamenivo na rok 2022	Cena v EUR bez DPH
Frakcia 4/8 – 200 ton 15,50 €/t.	3.100,-- € bez DPH
Frakcia 16/32 – 300 ton 13,50 €/t.	4.050,-- € bez DPH
	Spolu: 7.150,-- € bez DPH
Uvedené ceny sú vrátane dopravy	Spolu s DPH: 8580,-- €

V Bešeňove, dňa 16.08.2022

GUBO s.r.o.
Bešeňov č. 623, 941 41 Bešeňov
IČO: 36 557 463
IČ DPH: SK2021799857

.....
podpis, pečiatka